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Име на проектот 

Програма:
Линк:

Велосипедски  патеки  за  граѓаните  и  посетителите  на
Ќустендил и Крива Паланка
IPA Cross-Border Programme CCI No 2007CB16IPO007 

http://07-13.ipa-cbc-007.eu/upload/docs/2016-01/2_46.pdf
Водечки партнер:
Партнер: 

Општина Ќустендил, Република Бугарија 
Општина Крива Паланка

Референтен број: 2007CB16IPO007-2012-2-46 

Период на 
имплементација:         15 месеци / 07/2012 – 01/2014
Вкупен буџет (во €) 495.357.68, од кои 248 619,06 за Општина Крива Паланка 

Општа цел на проектот:
Подобрување на   физичката средина и   на   квалитетот   на живот   на
жителите и гостите   на прекуграничниот   регион Ќустендил    -   Крива   Паланка,   
преку   проширување   на взаемната   соработка и   ефикасно   користење
на постојните природни ресурси.

Постигнати резултати:

 Изградени велосипедски патеки во Ќустендил и Крива Паланка (во должина од
1200м за Крива Паланка) со инсталација  на сообраќајни знаци во корист на
граѓаните и посетителите на двата града;

 Изработена  Студија  за  заштита  на  природните  ресурси во прекуграничниот
регион;

 Изработени промотивни брошури за проектот;

 Монтирани 6 информативни табли

Проектот успешно е затворен во јануари 2014.  
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Церемонија на официјално пуштање во употреба на велосипедските патеки
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